
Mokinių tarybos veikla
Trečiadienis, 30 Balandis 2014 12:18

Mūsų mokyklos mokinių taryba balandžio 30 dieną svečiavosi Skriaudžių pagrindinėje
mokykloje. Tai jau ne pirmasis mokinių tarybų susitikimas – prieš pora metų jie viešėjo pas mus.

 Na, o mes susipažinome su šios mokyklos istorija ir su mokinių tarybos nariais, mokyklos
prezidente bei savanoriais. Jie pristatė mums savo veiklą, papasakojo apie organizuotus
renginius, pademonstravo skaidres bei filmuotą medžiagą. Mes atsakėme į jų pateiktus
klausimus apie savo mokinių tarybos darbą.

      

Vaišinomės, bendravome. Po susipažinimo ir vaišių išėjome į lauką ir pažaidėme ,,bulvę”.
Linksmai atsisveikinę išvažiavome namo.

  

Smagu, kad Skriaudžių mokyklos mokinių taryba tokia draugiška, savarankiška, bendrauja
tarpusavyje, jų žodžiais tariant, ,,kaip broliai ir sesės”. Jie turi savo grupę ,,Facebook” tinkle.
Labai džiaugiamės susipažinę su aktyviausiais Skriaudžių mokyklos mokiniais. Tikimės, kad
mūsų bendravimas nenutrūks, ir planuojame pasikviesti juos į svečius ateinančiais mokslo
metais.

  

Mokinių tarybos vardu – 6 kl. mokinės

  

 1 / 2



Mokinių tarybos veikla
Trečiadienis, 30 Balandis 2014 12:18

 Erika Kazlauskaitė ir Ariana Žilionytė

 2 / 2


